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Już jest - pierwszy lokalny portal z darmowymi ogłoszeniami motoryzacyjnymi Polmoto.pl!
Za jego pośrednictwem sprzedasz lub kupisz samochód, motocykl, quad a nawet maszynę
rolniczą lub budowlaną. O zaletach serwisu, jak również o tym, jak kupować, żeby nie
żałować, opowiada pomysłodawca i założyciel internetowej giełdy ogłoszeń
motoryzacyjnych, a prywatnie pasjonat motoryzacji, Łukasz Polak.

Dwa lata temu zapytaliśmy Was w sondzie internetowej: „Czy na Śląsku Cieszyńskim brakuje dobrego lokalnego
portalu z ogłoszeniami motoryzacyjnymi?” Wtedy aż 74% respondentów, na pytanie odpowiedziało twierdząco.
Dziś mamy przyjemność przedstawić pierwszą internetową giełdę ogłoszeń motoryzacyjnych z regionu Śląska
Cieszyńskiego i Podbeskidzia: http://polmoto.pl.

- O założeniu Polmoto.pl myślałem od dawna. Chciałem stworzyć w internecie przestrzeń, do której
internauci wracaliby po najświeższe informacje związane z regionalnym rynkiem motoryzacyjnym.
Wreszcie udało się i dziś mogę zaprosić wszystkich mieszkańców regionu do przeglądania dodanych oraz
zamieszczania własnych ogłoszeń – mówi Łukasz Polak, założyciel giełdy ogłoszeń motoryzacyjnych Polmoto.pl. -
W ramach serwisu sprzedamy lub kupimy samochód osobowy, dostawczy lub ciężarowy, motocykl, quad,
maszynę budowlaną lub rolniczą. Obok interesujących ofert, na portalu znajdą się porady ekspertów
oraz  wiadomości ze świata motoryzacji. Ponadto uruchomiona została baza firm, w której kontakt do
siebie może zostawić każda firma z regionu związana z branżą motoryzacyjną – dodaje. - W przyszłości
chciałbym rozwinąć dział części samochodowych. Obecnie wiedza o atrakcyjnych promocjach w
lokalnych sklepach motoryzacyjnych jest bardzo ograniczona, a dzięki Portalowi sprzedawcy uzyskają
możliwość przedstawienia najbardziej atrakcyjnych ofert, a kupujący nie przegapią okazji – mówi Łukasz
Polak.

Serwis http://polmoto.pl można nazwać ewenementem. Wiele ogólnopolskich giełd ogłoszeń udostępnia
możliwość filtrowania ogłoszeń pod względem województwa, ale serwis stworzony specjalnie dla mieszkańców
jednego regionu to nowość.

- W przeciwieństwie do pozostałych serwisów z ogłoszeniami motoryzacyjnymi, Polmoto.pl skierowany
jest do mieszkańców wąskiego regonu – Śląska Cieszyńskiego, Podbeskidzia a także okolic Jastrzębia-
Zdroju. Na Portalu darmowe ogłoszenia motoryzacyjne może dodawać każdy – zarówno osoba prywatna,
jak i firma prowadząca komis – mówi Łukasz Polak.

Motoryzacyjne zakupy w regionie to wygoda, bezpieczeństwo i przede wszystkim oszczędność czasu i pieniędzy.
Tendencje na rynku motoryzacyjnym pokazują, że skończyły się czasy, kiedy po samochód jeździliśmy na drugi
koniec Polski, a czasami nawet za granicę. Obecnie im bliżej miejsca zamieszkania kupujemy, tym lepiej.
 
- Kupowanie samochodu, który znajduje się w miejscowości oddalonej o kilkaset km zmusza nas do
poświęcenia czasu na podróż i pieniędzy na benzynę, a na końcu i tak można się rozczarować. Dlatego
najlepiej kupować „po sąsiedzku”. Wówczas, nawet jeśli po przeprowadzeniu transakcji okaże się, że z
zakupionym pojazdem jest coś nie tak, łatwiej zwrócić się do właściciela, który mieszka 10 km od nas, niż
kogoś, kto jest w Warszawie czy Gdańsku – twierdzi założyciel portalu Polmoto.pl.

Bezwypadkowy samochód z małym przebiegiem marzy się każdemu, ale na oferty trzeba patrzeć z przymrużeniem
oka. W dzisiejszych czasach zakup sprawnego samochodu używanego to wyższa szkoła jazdy. Przeglądając
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ogłoszenia lub odwiedzając komisy samochodowe trzeba pamiętać, że wiele ofert dotyczy pojazdów specjalnie
przygotowanych do sprzedaży.

- Prawdziwa okazja zdarza się naprawdę rzadko. Jeśli kilkuletni samochód nie ma ani jednej rysy na
lakierze, żadnego przetarcia na kierownicy, a lewarek zmiany biegów wygląda jak nowy, mamy podstawy
by sądzić, że samochodem zajęli się specjaliści. Cofanie licznika i lakierowanie wszelkich zadrapań to już
standard jeśli chodzi o przygotowanie samochodu do sprzedaży – ostrzega Łukasz Polak. - Na szczęście
świadomość konsumentów wzrasta i coraz więcej osób zwraca uwagę na szczegóły, które zdradzają
faktyczny stan pojazdu. Niska cena, niestety, często świadczy o usterkach, a to prędzej, czy później odbija
się na kieszeni kupującego. Przykładowo w nowoczesnych dieslach naprawa układu wtryskowego czy
sprzęgła z kołem dwumasowym to już naprawdę spory koszt. 

Niektórym ogłoszenia motoryzacyjne w internecie kojarzą się z ryzykiem, ale ryzyko jest dokładnie takie samo jak
wtedy, gdy kupujemy w komisie samochodowym lub od „dobrego” znajomego. Nikt nie kupuje pojazdu dosłownie
„przez internet”, online wyszukujemy najlepsze oferty, by następnie odwiedzić sprzedającego osobiście.
Pamiętajmy, by oglądając upatrzony pojazd, nie ulegać emocjom i pierwszemu wrażeniu. Lepiej być ostrożnym i
trzymać się kilku zasad.

- Na zakupy warto wybrać się z kimś zaufanym. Oczywiście w najbardziej komfortowej sytuacji są osoby,
które mają znajomego mechanika lub blacharza. Jeżeli podejrzewamy, że pojazd przed sprzedażą mógł
zostać upiększony, zabierzmy ze sobą miernik lakieru. Dzięki takiej ostrożności wyeliminujemy pojazdy,
które wyglądają dobrze, a tak naprawdę nie nadają się do sprzedaży – mówi pomysłodawca serwisu
Polmoto.pl. - Bądźmy ostrożni także wtedy, gdy ktoś za pośrednictwem internetu wymaga od nas zaliczki
np. na poczet sprowadzenia samochodu z zagranicy – ostrzega Łukasz Polak.

Internetowe bazy ogłoszeń ułatwiają znalezienie sprzedawcy czy kupującego. Teraz, kiedy jest Polmoto.pl bez
problemu wyszukamy atrakcyjne ogłoszenia z regionu. Kto wie, może motocykl lub samochód Twoich marzeń stoi
w garażu u sąsiada?

Zapraszamy na Polmoto.pl! Zachęcamy do dodawania ogłoszeń!
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